C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 5.917/2012

Autor: Jair Bolsonaro

Data da
Apresentação:

10/08/2012

Ementa: Requer adoção de medidas para atendimento, pela Ministra do
Meio Ambiente, de Requerimento de Informações.

Forma de
Apreciação:

Requerimento

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o pedido contido no Requerimento n. 5917/2012,
nos temos do art. 164, inciso I, do RICD, tendo em vista que as
informações foram prestadas por meio do Ofício n.
575/2012/ASPAR/GM-MMA. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 27/08/2012